Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, TP.Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
SĐT: (0251) 3822933 – Fax: (0251) 3827364        website: http://stnmt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /STNMT-QH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng          năm
V/v đính chính thông tin ngày cấp Giấy
chứng nhận tại Danh sách kèm theo
Thông báo số 133/TB-STNMT ngày
21/05/2021 của Sở Tài nguyên và Môi
trường

Kính gửi: Công ty Cổ phần Vina Đại Phước.

Ngày 19/06/2024, Công ty Cổ phần Vina Đại Phước có Văn bản số
89/VDP.IS về việc đề nghị đính chính thông tin sai sót tại bảng danh sách kèm
Thông báo số 133/TB-STNMT ngày 21/05/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường
có ý kiến như sau:

Ngày 21/05/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Thông báo số
133/TB-STNMT Kết quả kiểm tra hiện trạng sử dụng đất, nhà ở, công trình đã
xây dựng và điều kiện chuyển nhượng quyền sử dụng đất, bán nhà ở tại Dự án
Hoa sen Đại Phước thuộc Phân khu 5 – Khu thô thị sinh thái Đại Phước tại xã
Đại Phước, huyện Nhơn Trạch do Công ty Cổ phần Vina Đại Phước làm chủ
đầu tư.

Qua rà soát, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận thấy thông tin về ngày
cấp Giấy chứng nhận các STT 6, 9, 16, 47, 54, 72, 73 tại Danh sách kèm theo
Thông báo số 133/TB-STNMT ngày 21/05/2021 nêu trên có sự sai sót.

Do đó, Sở Tài nguyên và Môi trường đính chính thông tin ngày cấp Giấy
chứng nhận các STT 6, 9, 16, 47, 54, 72, 73 tại Danh sách kèm theo Thông báo
số 133/TB-STNMT thành “05/04/2013”. Các nội dung còn lại của Thông báo số
133/TB-STNMT vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến Quý Công ty được biết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (đăng công khai trên
trang TTĐT của UBND tỉnh);
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;
- Trung tâm CNTT (đăng công khai trên trang
TTĐT của Sở  Tài nguyên và Môi trường);
- Lưu: VT, QH, Lưu Linh (03b).
D:\2024\Đính chính Thông báo-Cty Vina Đại Phước

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Vinh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-25T09:16:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đào Thị Thanh Hoài<hoaidtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-25T09:23:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thế Vinh<vinhtt.dukdn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:26:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:26:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:26:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:26:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:26:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!